
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

12.03.2019 с. Миндерла №  25 

 

О внесении изменений в Реестр 

муниципальных услуг 

предоставляемых администрацией 

Миндерлинского сельсовета  

 

В целях обеспечения открытости и общедоступности информации о 

предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим 

лицам, в связи с внесенными изменениями в административные регламенты 

по предоставлению муниципальных услуг администрацией Миндерлинского 

сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг, 

Уставом Миндерлинского сельсовета, Положением о реестре 

муниципальных услуг, утвержденное Постановлением администрации 

Миндерлинского сельсовета от 14.03.2013 № 29 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией 

Миндерлинского сельсовета, утвержденный постановлением администрации 

Миндерлинского сельсовета от 13.08.2013 г. № 71 внести следующие 

изменения: 

В Реестр муниципальных услуг  

- в таблице реестра муниципальных услуг строки под реестровыми 

номерами муниципальной услуги 7,8,9 изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему Постановлению; 

 

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости 

органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета», на 

официальном сайте Сухобузимского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Черкасову Л.Н. 

 

Глава сельсовета  Э.А. Горн  
 



Приложение 

к постановлению администрации 

Миндерлинского сельсовета  

от 12.03.2019 № 25 

 

7 Предоставле

ние 

информации 

из реестра 

муниципальн

ого 

имущества 

Правоотношения, 

возникшие при 

обращении физических и 

юридических лиц по 

вопросу реализации 

права на получение 

информации из реестра  

Администр

ация 

Миндерли

нского 

сельсовета 

Постановление 

администраци

и 

Миндерлинско

го сельсовета 

от -------

02.2019 №  

Физические или юридические лица, 

заинтересованные в получении 

муниципальной услуги, либо их 

уполномоченные представители.  

От имени заявителя могут выступать 

физические лица, имеющие право в 

соответствии с законодательством Российской 

Федерации либо в силу наделения их 

заявителями в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации, 

полномочиями выступать от их имени 

Главный 

бухгалтер 

администраци

и 

Краснокутская 

М.В. 

8 Предоставле

ние в аренду 

муниципальн

ого 

имущества 

на 

бесконкурсн

ой основе 

Правоотношения, 

возникшие при 

обращении физических и 

юридических лиц по 

вопросу реализации 

права по предоставлению 

в аренду муниципального 

имущества на 

бесконкурсной основе 

Администр

ация 

Миндерли

нского 

сельсовета 

Постановление 

администраци

и 

Миндерлинско

го сельсовета 

от ---02.2019 

№  

Физические и юридические лица, 

заинтересованные в получении 

муниципальной услуги, либо их 

уполномоченные представители.  

От имени заявителя могут выступать 

физические лица, имеющие право в 

соответствии с законодательством Российской 

Федерации либо в силу наделения их 

заявителями в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации, 

полномочиями выступать от их имени 

Специалист 

первой 

категории Герт 

Ю.В. 



9 Предоставле

ние 

информации 

об объектах 

недвижимого 

имущества, 

находящегос

я в 

муниципальн

ой 

собственност

и и 

предназначен

ных для 

сдачи в 

аренду 

Правоотношения, 

возникшие при 

обращении физических и 

юридических лиц по 

вопросу реализации 

права на получение 

информации об объектах 

недвижимого имущества, 

находящегося в 

муниципальной 

собственности 

предназначенного для 

сдачи в  аренду. 

Администр

ация 

Миндерли

нского 

сельсовета 

Постановление 

администраци

и 

Миндерлинско

го сельсовета 

от ---02.2019 

№ -- 

Юридические и физические лица. 

От имени заявителя могут выступать 

физические лица, имеющие право в 

соответствии с законодательством Российской 

Федерации либо в силу наделения их 

заявителями в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации, 

полномочиями выступать от их имени. 

Специалист 

первой 

категории Герт 

Ю.В. 

 


